No obstante insiste en ello el declamante, y lo reparte el Padre Provincial impresso, para hazer notoria al mundo la causa, que le obligó à una accion tan desfuada, que fue temer

(163) Diu. Bernard. epist. 237. ibi: *Considero gradum, & casum reveror; considero fastigium Dignitatis, & in优or faciem abyssi iacentis doborum. Attendo cellulam honoris, & è vicino percivitur reformatio.*

[164] Epist. 42. circa fin. ibi: *Duodecim humilitatis gradus Magister vester edserit, propriis que distinguunt descriptionibus. In quo quaque illorum docetur, aut continetur, ut hoc fastu delectari Monachus, has querere debeat dignitates.*

[165] Ut conqueruntur uterque Greg. Magn. & Nacianno lib. 1. epist. 5. & epist. 7. ibi: *Incurvatus sum ad humilitatem summa regnare. Tunc quippe occupationis onera deprimitur, ut ad superna animus nullatenus erigatur. Multis enim causarum fluctibus quatuor & tumultuosa vita a tempestatibus affligor. Et carmine 1. de rebus suis: & iuricidie etenim cura, densoque ruentes agmine, rodentes animum. resoluta que membra, metu totum in terram, de qua mortale creatum est genus afflue volvunt, misereque fatigant.*

[166] Diu. Bernard. in Psalm. 90. secundum. 6. *Crimina somes, virtutum exugo, linea sanctitatis, ex cætrix cordium ex remedij morbos creans, generans ex medicina languorem.* Cicero lib. 3. de Officijs: *In libris Civitatibus, regnandi cupiditate, nihil tetius, nihil sedius excogitari potest.*

[167] Simachus Pontifex in cap. nullus itaque 1. q. 1. *Cum hic excessus in laica conversatione culpetur, quis dubitat quin Religiosis ac Deum timens abys incutiat opprobrium.*

[168] Ex Christostom. viro que Gregor. Bernardo, & alijs culpam exagerant novissimum Socieatis Iesu elegansim Scriptores; quid indicant tunc Iesu panis que lingua Speratus in illa Tironianus in versione Sperelli in suo Epilop. p. 1. cap. 23, in hac P. Cepeda emblem. 2. per tot.

[169] Iosephus lib. 2. antiquit. cap. 4. ibi: Iosephus autem innocentiam suam Deo committens, neque se defendere curavit, neque rem, ita ut gesta erat indicare; sed vincularum necessitatem tacitus serens vna spe coni labatur, nimurum potentiores esse Deum his, qui se vinclarerat, cuius providentiam confessum est expertus.

[170] Ut ad rem presentem de scelerum multiplicatione ex illo Iltæ 5. ver. 18. Ve bis qui trahunt peccata sua sicut restem longam, ut legit Dicus August. Paglo aliter ac in vulgaria ita eleganter ipse tracto. in Ioannen. Quis facit restem longam? Qui peccato adgit peccatum. Quando adduntur peccata peccatis? Cum peccata que facta sunt cooperantur alijs peccatis. Furtum fecit. Ne inveniatur, qui fecit, queritur mathematicum. Ecce duo peccata. Cum & mathematicum proibiri accedere blasphemas Episcopum. Ecce tria peccata. Et superadenda alia in fine huius laboris.